

אשרת מנהל



מטרות משפחתיות לימוד עבודה רעיונות חזון אמונה חבורה יצירתיות עבודת צוות מעות מצויי

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

סיור עם הרב ברנרד <

פרשת קרח

פריחת המטה

אנו מצויים ברגעים האחרונים של שנת הלימודים, רגע לפני היציאה לחופשת הקיץ, ב"ה מסיימים את שנת הלימודים בשמחה ותחושת סיפוק. אנו מודים לה' על הטוב שגמל אותנו, על הזכות ללמוד יחד ולהשתתף בעשייה חינוכית משמעותית הכוללת מגוון תחומים. יחד עם השמחה הגדולה כולנו בתפילה שהחופשה תעבור בשלום ותהווה נדבך נוסף בצמיחה של כל אחד מאתנו, ותביא לידי ביטוי ערכים ומסרים בהם עסקנו במהלך שנת הלימודים.

בפרשת השבוע העם מביע אי אמון במשה ומתלונן פעם אחר פעם כי מנהיגותו אינה שליחות אלוקית, וכי ההחלטות שלו הן אישיות ומשרתות את טובתו האישית, ה' מצווה על משה שכל נשיא של שבט יניח את המטה שלו במשכן, והמטה שיפרח הוא השבט אותו בחר ה'. כלומר עוד מופת שיוכיח את מנהיגות משה כשליח ה'. הדבר מתבצע ואכן בבוקר למחרת כולם רואים שמטה אהרון פרח, ולא רק זה אלא שגם הוציא ציץ וגמל שקדים. פריחת המטה, מקל יבש שהוציא פתאום פרחים ופירות היא התשובה הנחרצת למנהיגות של משה ולשליחותו. המסר הוא שתכונות היסוד נשמרות בכל דבר גם אם התפקוד שלו שונה כרגע. פריחת המטה מלמד שסביבה יוצרת משמעות. שתנאים וסביבה מאפשרים צמיחה וחזרה לתכונות היסוד גם אם הדבר לא נראה במבט ראשון.

מצטייני חט"ב בחנ"ג



טקס מצטיינים חנ"ג בחט"ב לשנת תשפ"ג. קיבלו תעודות מרשימות תודה לחני על העיצוב והמדליות.

החזרת ספרים



מבצע החזרת ספרי הלימוד מתקרב ב"ה לסיום, אנחנו נערכים בספריה להכנת הספרים להשאלה לשנה"ל תשפ"ד הבעל"ט. מי שעדיין לא החזיר הכל, מתבקש להחזיר עד יום ראשון. מי שאיבד ספר, נא לקנות ספר במקום או לשלם עבורו במזכירות.

שבילים נפתחים



מסלול שבילים פותח את תשפ"ד. השבוע סיכמנו את מסלול שבילים תשפ"ג ביריד מיצגים שהכינו תלמידי ט' לתלמידי כיתה ח' המצטרפים למסלול שבילים בשנה הבאה. התלמידים העבירו על אנטומיה, פסיכולוגיה, ארדואינו, מדעי המוח, ספרדית, unity ועל החיים בחלל החיצון. היה מרגש ומפעים לשמוע את התלמידים הופכים למורים לשעה אחת (:

רגעים של נחת



משחק כייפי ונעים בספריה של המחנך הרב מיכאל עם תלמידי

הילולת הרב אליהו זצ"ל



שכבת ז' זכתה להשתתף בתפילת מנחה בציונו של הרב אליהו זצ"ל, ביום ההילולה. הם התנהגו למופת למרות החום. תודה לאהוד שימחי. זאב שלקחו תחת חסותם את 1ז



